
酒泉市精神卫生医学中心能力提升采购项
目招标代理公司询价结果公告

为满足酒泉市精神卫生医学中心能力提升项目的各标段采购需

求，提高招标效率，保证招标质量，推动招标工作的顺利实施，通过

公开询价方式确定招标代理公司，现将确定结果公布如下：

一、项目名称：酒泉市精神卫生医学中心能力提升采购项目招标代理

公司确定

二、询价时间：2025 年 5 月 3 日 15:00

三、询价方式：公开询价 询价表报价

四、成交信息：

序

号
项目名称

招标代理公司

名称

代理费

（元）

1

酒泉市精神卫生医学中心能力提

升--医学深化装修及功能优化项

目工程控制价清单编制

甘肃悦睿诚项目

管理有限公司
500

2

酒泉市精神卫生医学中心能力提

升--医学深化装修及功能优

化工程项目

甘肃新筹略工程

咨询有限公司
2800

3
酒泉市精神卫生医学中心能力提

升--后勤设施设备采购

甘肃新筹略工程

咨询有限公司
2500



4
酒泉市精神卫生医学中心能力提

升--车辆采购

甘肃启晨项目咨

询管理有限公司
7980

5
酒泉市精神卫生医学中心能力提

升--医疗设备采购（一标段）

甘肃信达致诚项

目管理有限公司
23000

6
酒泉市精神卫生医学中心能力提

升--医疗设备采购（二标段）

甘肃信达致诚项

目管理有限公司
23000

7
酒泉市精神卫生医学中心能力提

升--医疗设备采购（三标段）

甘肃新筹略工程

咨询有限公司
21000

8
酒泉市精神卫生医学中心能力提

升--电子办公设备采购

甘肃启晨项目咨

询管理有限公司
5500

9
酒泉市精神卫生医学中心能力提

升--信息机房扩容建设

甘肃启晨项目咨

询管理有限公司
11800

10
酒泉市精神卫生医学中心能力提

升--信息软件及智慧病房建设

甘肃凡迪项目咨

询管理有限责任

公司

10000

11

酒泉市精神卫生医学中心能力提

升--会议中心电子屏（含

音响等）建设

甘肃信达致诚项

目管理有限公司
6000

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采购人名称：酒泉市中医院

地址：酒泉市肃州区盘旋西路 6 号

联系人：张建军 联系方式：18089378528

联系人：秦浩琰 联系方式：18089378529



2025 年 5 月 6日


	二、询价时间：2025年5月3日15:00

